

## **Sorensen's Reklame & Marketring ApS**

Strandvejen 267 C  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 10 43 27 74

Årsrapport for 1. januar 2017 - 31. december 2017  
(31. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

Bent Sørensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Sorensen's Reklame & Marketring ApS  
Strandvejen 267 C  
2920 Charlottenlund

**CVR-nr.:** 10 43 27 74  
**Stiftet:** 9. oktober 1986  
**Hjemsted:** Gentofte  
**Regnskabsår:** 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Bent Sørensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i relame og marketings virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 204.872.

Egenkapitalen udgør kr. 595.895.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.158.013	910.030
Personaleomkostninger.....	1	<u>-888.358</u>	<u>-892.666</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		269.655	17.364
Afskrivninger .....		<u>-3.717</u>	<u>-17.997</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		265.938	-633
Finansielle indtægter .....		148	344
Finansielle omkostninger .....		<u>-2.434</u>	<u>-13.702</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		263.652	-13.991
Skat af årets resultat .....		<u>-58.780</u>	<u>455</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>204.872</u></u>	<u><u>-13.536</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>204.872</u>	<u>-13.536</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>204.872</u></u>	<u><u>-13.536</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		242.283	23.000
Indretning af lejede lokaler .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>242.283</u>	<u>23.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>242.283</u>	<u>23.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		90.899	78.528
Tilgodehavende selskabsskat .....		12	6
Udskudt skatteaktiv .....		196.834	255.614
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>1.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>289.145</u>	<u>334.148</u>
Værdipapirer .....		<u>1.945</u>	<u>1.898</u>
Likvide beholdninger .....		<u>570.576</u>	<u>673.195</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>861.666</u>	<u>1.009.241</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>1.103.949</u></u>	<u><u>1.032.241</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		95.895	-108.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>595.895</u>	<u>391.023</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		65.050	66.545
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		213.731	363.336
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		229.266	207.898
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>	<u>3.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>508.054</u>	<u>641.218</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>508.054</u>	<u>641.218</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>1.103.949</u>	<u>1.032.241</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger .....	872.462	884.462
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	10.537	10.667
Øvrige personaleomkostninger .....	1.711	6.255
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>3.648</u>	<u>-8.718</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>888.358</u>	<u>892.666</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Sorensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 66.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er ved en fejl registreret som medejer af ejendommen Strandvejen 267C, Charlottenlund.

Ejendommen og den tilhørende gæld er ikke indregnet i årsregnskabet, da det tinglyste skøde dateret den 31/03-2003, og endeligt lyst den 04/03-2003 alene angiver ejerforholdet til Sorensen Holding ApS.

Der er tinglyst gæld i ejendommen for kr. 2.730.000.